30/01/2024, 08:07 Prefeitura Municipal de Quirinópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/fgm/materia/8F5E627F/03AFcWeA4nRnB5ryaO-WeoJQ7wOdWOAEkhztF4NodLwUp4kpe0UnvzmWzEax9a… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

SUPERINTENDENCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - P.E. 003/2024

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2024

O Município de Quirinópolis, Estado de Goiás, por meio do
Agente de Contratação (Pregoeiro) e Equipe de Apoio, tornam
público para o conhecimento de todos os interessados que fará
realizar no dia 19 de fevereiro de 2024, às 09h00m, no sítio
eletrônico: http://bnc.org.br/, PREGÃO ELETRÔNICO,
visando o Registro de Preços para contratação de empresa
para prestação de serviços de gerenciamento eletrônico,
controle e abastecimento de combustíveis, bem como
serviços de manutenção preventiva e corretiva, lavagem e
higienização, serviço de guincho, óleos, lubrificantes, pneus,
peças e demais insumos necessários, dos veículos que
compõem a frota oficial da Prefeitura de Quirinópolis-GO,
conforme descrito no Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº
003/2024. Os interessados poderão obter o Edital no seguintes
endereços eletrônicos: http://www.quirinopolis.go.gov.br e
http://bnc.org.br/.

Quirinópolis – GO, aos 29 dias do mês de janeiro de 2024.

FILLIPE EMANUEL SICUPIRA MARTO
Agente de Contratação (Pregoeiro)

Publicado por:
Fillipe Emanuel Sicupira Marto

Código Identificador:8F5E627F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Goiás no dia 30/01/2024. Edição 3249
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/fgm/

		FILLIPE EMANUEL SICUPIRA MARTO
	2024-01-30T08:49:53-0300
	-,BR